

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **004189/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****8794 - BAURU BUSINESS LTDA**

Item	Lote	Descrição do Lote		Valor Total	
1	00000001	Lote unico		12.999,00	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade Valor Total
1	112.137.005	BOMBA D'ÁGUA URBA	122,67	PC	1 122,67
2	131.067.014	BOMBA DE OLEO SAHDECK	495,57	UN	1 495,57
3	131.258.003	BRONZINA DE BIELA KS	195,30	UN	1 195,30
4	133.141.002	BRONZINA DE MANCAL KS	202,62	UN	1 202,62
5	123.116.001	PISTAO KS	148,76	UN	4 595,04
6	131.133.007	ANEL DE PISTAO KS	325,60	UN	1 325,60
7	134.044.001	VALVULA DE ADMISSAO EATON	41,88	UN	4 167,52
8	131.011.024	VALVULA DE ESCAPE EATON	45,54	UN	4 182,16
9	133.057.002	VELA DE IGNICAO NGK	27,92	UN	4 111,68
10	131.022.012	JOGO DE JUNTAS SUPERIOR SPAL	227,95	PC	1 227,95
11	132.004.006	RETENTOR DO COMANDO SABO	37,23	PC	1 37,23
12	133.032.011	RETENTOR VALVULA SABO	5,57	UN	8 44,56
13	131.040.052	RETENTOR DO VOLANTE SABO	204,45	UN	1 204,45
14	132.057.015	FILTRO LUBRIFICANTE VOX	22,92	UN	1 22,92
15	137.002.068	OLEO LUBRIFICANTE LUBRAX	41,80	UN	3 125,40
16	137.002.107	OLEO BARDHAL BARDHAL	46,38	UN	1 46,38
17	131.022.007	JOGO PARAFUSO DO CABECOTE TARANTO	14,89	UN	10 148,90
18	131.022.092	PARAFUSOS E ARRUELAS PARA MONTAGEM AEROQUIPE	60,42	UN	1 60,42
19	135.047.004	PASTILHA DE REGULAGEM VALVULA RIOSULENSE	18,61	UN	8 148,88
20	131.166.001	SELANTE ULTRA BLACK WURTH	44,55	UN	1 44,55
21	131.047.001	SELO D AGUA AEROQUIPE	11,16	UN	7 78,12
22	135.026.002	SELO D'AGUA AEROQUIPE	16,78	UN	2 33,56
23	131.101.002	SPRAY PRETO BRILHANTE BRASILUX	23,19	UN	1 23,19
24	131.092.003	CORREIA DENTADA DAYCO	102,22	PC	1 102,22
25	131.044.063	ROLAMENTO POLIA TENSORA ROLTENS	89,40	UN	1 89,40
26	131.163.003	BULBO PRESSAO OLEO 3RHO	54,01	UN	1 54,01
27	135.189.001	CARTER DO MOTOR INGA	306,06	UN	1 306,06
28	135.182.004	BUJAO CARTER AEROQUIPE	14,04	UN	1 14,04
29	131.187.001	HELI COIL AEROQUIPE	13,96	PC	8 111,68
30	131.330.002	LIXA FERRO TORO	6,53	PC	5 32,65
31	111.063.001	THINNER THINSOL	22,27	PC	2 44,54
32	131.023.040	KIT INJECao KIT CIA	51,27	UN	1 51,27



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **004189/24** **PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

33	132.240.001	KIT EMBREAGEM VALEO	511,44	PC	511,44	1
34	127.055.002	CABECOTE GM	2.231,90	UN	2.231,90	1
35	133.022.004	MANGUEIRA MOTOR JHAU	697,58	UN	697,58	1
36	202.008.009	SERVIÇOS DE MECANICA PRÓPRIA	5.107,54	UN	5.107,54	1
			Valor Total dos Itens:	12.999,00		
			Valor Total Geral:	12.999,00		
			Valor Total da Licitação:	12.999,00		